Casas & Machado
ABOGADQS

NIT: 901108836-4

SENOR

JUEZ TREINTA'Y CUATRO (34) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BOGOTA D.C

E.S.D.

REF: EJECUTIVO.

DDTE: BANCOLOMBIA S.A.

DDO: SANTIAGO CASTRO SANCHEZ
RAD: 2021-107

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO.

NELSON MAURICIO CASAS PINEDA, mayor de edad, domiciliado y residenciado en esta
ciudad, e identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, y actuando en
calidad de apoderado de la parte demandante, manifiesto respetuosamente su sefioria que
aporto la respectiva liquidacion del crédito.

Del sefior Juez cordialmenﬁe/)
P
.3

AURICIO CASAS PINEDA
C.C. 80. 765.430 de Bogots.
T.P.169.170 del C.Sde la ).

CALLE 12 B No 8 - 23 OFICINA: 502
TELEFONO: 8238986 - 3228740975
MAURICIOCASAS@CYMABOGADO.COM
CYMCASAS@GMAIL.COM
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Medellin, octubre 25 de 2021

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.

Tarjeta de Crédito Visa
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto
Pagaré

SANTIAGO CASTRO SANCHEZ
1.019.134.471

1019134471.

septiembre 13 de 2021

22,80%

Tarjeta de Crédito Visa
1019134471,

Liquidacion de la Obligacion a sep 13 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

16.671.997,94
0,00
0,00
0,00

16.671.997,94

Saldo de la obligacion a oct 25 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
16.671.997,94
0,00
396.903,82
0,00
17.068.901,76
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SANTIAGO CASTRO SANCHEZ

Valor abono a Saldo interés Saldo interés de

Fecha de T. Int. . Interés . N . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en

Dias Interés de mora | Valor abono a interés . Valor abono a | Total abonado . mora en pesos ?
Concepto pago o Remuneratorio Capital Pesos | remuneratorio interés de pesos después| en pesos 4 pesos después

. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos . después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos baao pago

Saldo Inicial sep/13/2021 16.671.997,94 0,00 0,00 16.671.997,94 0,00 0,00| 16.671.997,94
Saldos para Demanda | sep-13-2021 0,00%| 0 16.671.997,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 16.671.997,94 0,00 0,00| 16.671.997,94
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 17 16.671.997,94 0,00 160.708,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.671.997,94 0,00 160.708,47| 16.832.706,41
Saldos para Demanda oct-25-2021 22,80%| 25 16.671.997,94 0,00 396.903,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 16.671.997,94 0,00 396.903,82| 17.068.901,76




